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  Dados do Veículo Em 20/04/2022 

Placa
NJH2421 

Renavam
00280777779 

Placa
Anterior
NJH2421/MT 

Tipo
6-AUTOMOVEL 

Categoria
1-Particular 

Espécie
1-Passageiro 

Lugares
5 

Marca/Modelo
152477-FIAT/PALIO FIRE
ECONOMY(Nacional)

Fabricação/Modelo
2010/2011 

Potência
75 

Combustível
16-Alcool-Gasol 

Cor
15-VERMELHA 

Carroceria
999-NENHUMA 

Nome do Proprietário
MARLI GONCALVES DA S QUINTINO

Situação Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietário Anterior
JOAO CHARLEN QUINTINO 

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
NOVA UBIRATA 

Licenciado até
2022 em 13/04/2022, Licenciamento Eletronicamente - CRLV
Digital  

Adquirido em
24/07/2019 

Situação
Em circulação  

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de BANCO BRADESCO SA  

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data 

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Dívida Ativa Licenciamento
Nenhuma informação registrada até esta data

 Imprimir Licenciamento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

 Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

 Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação realizada para este veículo até o momento.

 Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

 Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
 
 Recursos de Infração

Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

 Último Processo

Processo Interessado Serviço Operação
00340185/2019  002.221.491-75  Transferência de Propriedade  24/07/2019 às 14:25h 

    Alienação Fiduciária  Em 24/07/2019 às 14:25h  

    Geração de guia de pagamento  Em 24/07/2019 às 14:25h  

    Vistoria laudo 334526/2019 apto  Em 24/07/2019 às 14:52h  

    Auditoria  Em 26/07/2019 às 15:17h  

    Emissão CRV(1ª via)  Em 26/07/2019 às 16:00h  

    Arquivado   

 Recall

Veículo não possui nenhum Recall.

 Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veículo.
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Sistema - IPVA
  Data: 20/04/2022 - 09:29:47

Extrato de Lançamentos de IPVA

Modelo: FIAT/PALIO FIRE ECONOMY
Ano de Fabricação: 2010 Placa: NJH2421
Chassi: 9BD17164LB5720902 Renavam: 280777779
Proprietário:  MARLI GONCALVES DA SILVA QUINTINO

Ano de Referência: 2022
Valor Venal: 14.175,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/03/2022 283,50 D
Débito de Juros 335711601 12/04/2022 2,86 D
Débito de Multa 335711601 12/04/2022 5,73 D
Débito de Correção Monetária 335711601 12/04/2022 2,87 D
Crédito de IPVA - Parcela 335711601 12/04/2022 283,50 C
Crédito de Cor. Monet. - Parcela 335711601 12/04/2022 2,87 C
Crédito de Juros - Parcela 335711601 12/04/2022 2,86 C
Crédito de Multa - Parcela 335711601 12/04/2022 5,73 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2021
Valor Venal: 14.175,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   29/10/2021 283,50 D
Credito de IPVA - Pagamento 1/1 284601098 04/03/2021 283,50 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2020
Valor Venal: 14.237,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/01/2020 284,74 D
Débito de Juros 263474845 20/03/2020 5,80 D
Débito de Multa 263474845 20/03/2020 23,68 D
Débito de Correção Monetária 263474845 20/03/2020 5,21 D
Credito de IPVA - Pagamento 1/1 263474845 20/03/2020 284,74 C
Crédito de Multa 263474845 20/03/2020 23,68 C
Crédito de Juros 263474845 20/03/2020 5,80 C
Crédito de Correção Monetária 263474845 20/03/2020 5,21 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2019
Valor Venal: 14.845,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/01/2019 296,90 D
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Débito de Juros 237109442 17/05/2019 12,11 D
Débito de Multa 237109442 17/05/2019 30,27 D
Débito de Correção Monetária 237109442 17/05/2019 5,78 D
Estorno Inscrição Dívida Ativa   02/04/2019 296,90 D
Credito de IPVA - Pagamento 1/1 237109442 17/05/2019 296,90 C
Crédito de Multa 237109442 17/05/2019 30,27 C
Crédito de Juros 237109442 17/05/2019 12,11 C
Crédito de Correção Monetária 237109442 17/05/2019 5,78 C
Inscrição Dívida Ativa 01/04/2019 296,90 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2018
Valor Venal: 15.240,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/01/2018 304,80 D
Credito de IPVA - Pagamento 1/1 217609384 29/01/2018 304,80 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2017
Valor Venal: 15.609,00 Aliquota: 2.0 Categoria: 15247799 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/01/2017 312,18 D
Débito de Juros 209986332 10/04/2017 9,49 D
Débito de Multa 209986332 10/04/2017 31,63 D
Débito de Correção Monetária 209986332 10/04/2017 4,14 D
Credito de IPVA - Pagamento 1/1 209986332 10/04/2017 312,18 C
Crédito de Multa 209986332 10/04/2017 31,63 C
Crédito de Juros 209986332 10/04/2017 9,49 C
Crédito de Correção Monetária 209986332 10/04/2017 4,14 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Página Inicial 
  
 Emitir Guia para Débitos 
  
 Imprimir

© Copyright 2001-2022 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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Acesso à
Informação

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00280777779

Placa NJH2421

CPF/CNPJ 002.221.491-75

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00280777779

Placa NJH2421

CPF/CNPJ 002.221.491-75

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: NJH2421

Código RENAVAM: 00280777779

CPF/CNPJ do Proprietário: 002.221.491-75

Nome do Proprietário: MARLI GONCALVES DA S QUINTINO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

Ano Fabricação: 2010

Ano Modelo: 2011

Cor: VERMELHA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 75

Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Acesso à
Informação



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


 

ESTADO DE MATO GROSSO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E NÃO
TRIBUTÁRIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND Nº 0037364849

 

 

 

Finalidade: CERTIDÃO CONJUNTA DE PENDÊNCIAS TRIBUTÁRIAS E NÃO TRIBUTÁRIAS JUNTO À

SEFAZ E À PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Data da emissão: 20/04/2022  Hora da emissão: 15:35:09

 

Nome/denominação do sujeito passivo: MARLI GONCALVES DA SILVA QUINTINO 

CPF: 002.221.491-75

 

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epígrafe, conforme parâmetros constantes no Anexo I da Portaria

Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, não consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento

de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de

processamento de dados da Dívida Ativa do Estado, junto à Procuradoria-Geral do Estado, pendência, em nome do

sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Dívida Ativa

quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidão não alcança o cumprimento de obrigações cujo controle ainda não esteja informatizado ou

integrado ao sistema da CND e/ou da Dívida Ativa.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via internet nos endereços www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.

 

Certidao válida até: 19/05/2022. 

Fornecimento gratuito

 

 

Número de Autenticação: TAMABA727ULK22BU

Página 1 de 1
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (20/4/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa NJH2421 e Renavam 00280777779. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 16:36:9 do dia 20/4/2022.

Código de controle da certidão:3ac3.7f1c.d1ec.78e6

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

E001562691

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: NJH2421 / MT Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 12/10/2012 às 14h39min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR163 KM 1064,600 Desc. 40% SNE: Não

Município: GUARANTA DO NORTE / MT Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração por Veículo

12/10/2012 09/11/2012 11/02/2016 15/04/2016 01/09/2017

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

E016409185

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: NJH2421 / MT Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 05/12/2014 às 19h00min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR163 KM 836,740 Desc. 40% SNE: Não

Município: SINOP / MT Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração por Veículo

05/12/2014 02/01/2015 11/02/2016 20/05/2016 04/07/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

E016935216

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: NJH2421 / MT Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 26/12/2014 às 16h41min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR163 KM 836,740 Desc. 40% SNE: Não

Município: SINOP / MT Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração por Veículo

26/12/2014 23/01/2015 11/02/2016 23/05/2016 11/07/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
javascript:void(0);
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Auto de Infração:

S008872827

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: NJH2421 / MT Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 11/05/2018 às 23h15min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR364 KM 430,100 Desc. 40% SNE: Não

Município: VARZEA GRANDE / MT Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

11/05/2018 30/05/2018 05/07/2018 18/02/2019 11/04/2019

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);

